dinales. Quamvis enim papa potest novas leges condere

ad utilitatem ecclesie, ut patet XXV, q. I: Sttnt quidaitt,

25 tamen, ut ibidem dicitur, sciendttm summopere est, quia

inde novas leges condere potest, unde evangeliste nichil

dixerttnt ; ubi vero aperte Dominus vel eius apostoli et

eos sequentes patres sancti sentencialiter aliquid diffinierunt,

ibi non novam legem pontifex dare sed pocius quod
3o predicatttm est usque ad animam et sangttinem confirmare

debet. Si enim quod docuerunt apostoli et prophete,

destruere (quod absit) niteretur, non sentenciam dare sed

magis errare convinceretur. Cum ergo Apostolus dicat,

3. G: saltim. 6. ADEGH: penam decst. 7. DEG: talia. 8. D:
pacto suo ; ib. B: participant deest. 9. D: nunquam; ib. B: ingrali.

E in marg.: Clericis. malts non denlur temporalia bona. E in marg. sup.:
Bona temporalia nou sunt a laicis ministranda clericis notorie criminosis.
10. H: conspiraverint, i5. continuacionem. BDF: contumaciam. E in

marg. : Ablacio temporalium tam a papa quam cardinalibus suadetur esse
licita presupposito abusu eorundem. Hic in processu satis late. 19. E in

marg.: Peccatorum punicio. 21. B: atque e.x conclusione ; ib. ADEG:
multo evidencius. (E : in) in/eriores. 29. A: non deest. E in marg.

:

Leges novas condere ubi pbtest papa. Bene nota. 32. A: dare deest.

26. Cap. VI.
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quod non sit ei data potestas nisi ad edificacionem ecclesie

et per consequens nec alteri apostolo, ymmo nec domino
lesu Christo, unde et precepit I ad Cor. IV, quod se-

cundum illam potestatem omnia ad edificacionem fiant

:

patet quod papa non habet potestatem palliandi cardi- 3

nales in loco LXXII discipulorum, de quibus Luce X,

ut r.int ad dampnum ccclesie non exequentes imitatorie

eorum officium. Unde II Thess. III, 6 scribit Apostolus:

Denunciamus autem vobis fratres in nomine domini lesu

Christi, ut subtrahatis vos ab omni fratre ambulante in- 10

ordinate et non secundum tradicionem, quam acceperunt

a nobis. Et post explicat illam formam: Ipsi enim scitis,

quemadmodum oportet imitari nos, quoniam non in-

quietati fuimus inter vos neque gratis panem manducavimus
ab aliquo sed in labore et fatigacione nocte et die operantes, i5

ne quem vestrum gravaremus. Et sequitur: Nam cum
essemus apud vos, hoc denunciabamus vobis, qnoniam si

quis non vult operari, non manducet. Qui ergo gratis

ministrat, tali frustra consumenti bona ecclesie com-
The pope must municabit operibus, quicunquc est ille. Non enim subiacet 20